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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 
 
 

V E N D I M 
                                                           

Nr.43.dt.31.03.2000 
 

Per dhenie pensioni te posacem 
  

Këshilli Bashkiak i Tiranës, në mbledhjen e tij të dt.31.03.2000 pasi shqyrtoi  relacionin 

e paraqitur nga Drejtoria e Kulturës në bazë të Ligjit Nr.7703 dt.11.05.1993 neni 5, pika 

a dhe b “Për pjesmarrje në luftën kundër pushtuesve nazifashistë” dhe që kanë vuajtur 

nga persekutimi politik në regjimin komunist dhe vendimit të K.M Nr.152 

dt.05.04.1994 “Për kushtet e përfitimit të shumës dhe procedurën e dhënies së 

pensioneve të posaçme  

 

 

                                       V E N D O S I  

 

  

1. Ti propozojë Këshillit të Ministrave për të akorduar “Pension të posaçëm” 

personave të mëposhtëm 

 

1.RRAHMAN LATIF PERLLAKU 14.NEXHMI DEMIR BALKA 

2.SADIK SHABAN BEKTESHI 15.ERNEST KOLE JAKOVA 

3.SELFIXHE IBRAHIM BRAJA  16.SKENDER XHEMAL MAHMUTI 

4.MAMAL AMTHIMI KONOMI 17.ENVER MEHMET DAJCI 

5.LIRI KAMBER BELISHOVA 18.ZENEPE ABAZ ASHKU 

6.ANDON SOFOKLI SHETI  19.VERA ESAT NGJELA(POJANI) 

7.KICO DHIMITER NGJELA  20.EDIP OHRI 

8.MASAR RAMIZ SHEHU  21.JOSIF PALI ZEGALI 

9.MUHAMET NAZMI SPAHIU 22.MITAT ZENEL LUCI 

10.IRAKLI LLAZAR BOZO  23.ELAMI NEKI HADO 

11.XHAFER ALI VOKSHI  24.SHABAN ABDULLA RECI 

12.HALIM MURAT RAMOHITI 25.SHERAF NAZMI GJEBREA 

13.TANUSH SHEME SHYTI 



                                                                    

 

    KRYETARI 
                                                                                                                             

                                                                  ORHAN SAKIQI 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

  

 
 

 

 

  
 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


